
2023/05/17

0 追記： 2024/05/20

ウッドファーザー WF-07

図解部品表

１段刃仕様

２段刃仕様

図解部品表の見方

1.
2.

3.
4.

＋
「Asy」の列に付きます。この部品がAsyの部品の構成に含まれてい
ることを示します。

φ？
部品名に付きます。ワッシャー類の穴径やシリンダー類の径をあらわ
します。

Ｍ？×？
ネジ類などの部品名に付きます。順にネジ径、首下の長さを示しま
す。

Ｗ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにワッシャーが付いていること
を示します。

Ｓ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーが付い
ていることを示します。

ＷＳ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーとワッ
シャーが付いていることを示します

ＰＷ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジに平ワッシャーが付いているこ
とを示します

この図解部品表は、イラスト、部品表を掲載しております。
ご注文の際には、イラストの見出し番号を調べ、部品表の部品番号、部品名を明
記の上、ご注文下さい。
使用個数欄には機種名とその機種一台当りの使用個数が記載されております。
この図解部品表には、幾つかの記号を使用しております。各記号の意味は下記の
通りです。



0 ウッドファーザー WF-07

第1図　後輪、バルブ部



0 ウッドファーザー WF-07

第1図　後輪、バルブ部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

13 534332 Oリング 70x3.1 2
40 534389 バルブ Assy 1
41 534360 ガスケット 2
42 534361 スプリング 1
43 534274 セットｽｸﾘｭｰ　8X10 1
44 534352 ハンドルベース 1
45 534364 アダプターレバー 1
46 534365 コントロールレバー 1
48 534367 ワッシャー 12 4
49 534368 ナット M12 4
50 534353 サポートプレート 1
52 534371 袋ナットM12 4
53 534372 スナップリング 20 2
54 534373 ホイール DR700 2
55 534358 アクスルプレート DR700E 1
79 534387 フィルター 1
81 534392 ｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾃｰｷｬｯﾌﾟB 1



0 ウッドファーザー WF-07

第2図　ポンプ、モーター部



0 ウッドファーザー WF-07

第2図　ポンプ、モーター部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

18 534247 クッション右 1
19 534248 クッション左 1
20 534339 モーター&ポンプAsy  1

20A 534390 ++ ｵｲﾙｼｰﾙ（ﾓｰﾀｰ内） WF 1
20B 534324 + モーターサイドカバー オイルシール付き 1
21 534250 ナットM8 1
22 534342 クッションボルト 1
23 534252 Oリング10x2.65 2 534343と同じ
24 534253 ワッシャー M8 13
25 534254 スプリングワッシャーΦ8 3
26 534255 六角ボルト　M8x30 3
47 650041 ワッシャー Ф4 3
63 534375 ﾓｰﾀｰﾌｧﾝｶﾊﾞｰ WB WF 1
64 534285 スプリングサークリップ15 1
65 534384 モーターファン 1
66 534385 電源コード 1 2.0sq（スケア）
67 534291 ケーブルクランプ 1
68 534377 ケーブルクランプナット 1
69 631040 スプリングワッシャーΦ4 3
70 534378 クランプ 1
71 534301N スイッチ 1
72 534295N コンデンサー 1
73 534296 パッキン 1
74 534297 スイッチボックスカバー 1
75 534298 タッピングスクリューST3.5X4 6
77 534299 スクリューM4X8 2
78 534302 スクリューM4X6 3
80 534319 スイッチボックス シン 1



0 ウッドファーザー WF-07

第3図　ポンプ、モーター部詳細



0 ウッドファーザー WF-07

第3図　ポンプ、モーター部詳細

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534375 ﾓｰﾀｰﾌｧﾝｶﾊﾞｰ WB WF 1
2 534285 ｽﾅ ｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ15 1
3 534384 ﾌｧﾝ 1
4 534406 ﾋﾟﾝ 2
5 534407 ｵｰﾘﾝｸﾞ 46.2×1.8 2
6 534408 ｷﾞｱﾍﾞｰｽ 1
7 534409 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
8 534410 ﾜｲﾔｰﾘﾝｸﾞ 11 2
9 534411 ﾎﾞｰﾙ 2.5 1
10 534412 ｷﾞｱｼｬﾌﾄ 1
11 534413 ｷﾞｱ 2
12 534414 ﾋﾟﾝ 8×25 2
13 534415 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
14 534416 ｽｸﾘｭｰ  M8×55 6



0 ウッドファーザー WF-07

第4図　フレーム部



0 ウッドファーザー WF-07

第4図　フレーム部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

8 534328 プラスチックスリーブ　上 1
23 534252 Oリング10x2.65 2 534343と同じ
24 534253 ワッシャー M8 13
27 534256 六角穴付ボルト　M6X20 2
28 534344 ワッシャー Φ6 8
29 534258 キャリーハンドル 1
30 640600 ナット　M6 8
31 534260 六角ボルト M6X14 6
32 534346 スタンド 1
33 534347 フレーム　ウッドファーザー 1 ２段刃仕様※
34 534348 ガイドプレート右 1
35 534349 ガイドプレート左 1
36 534355 六角ボルトM8x10 2
37 631815 六角穴付ボルトM8x15 2
38 534357 プラスチックスリーブ　下 1
39 534350 プランジャーブロック 1

※シリアルナンバー 2200000以前の１段刃仕様は生産終了いたしました。
  互換性がありますので必要な際にはこちら（P/N 534347）の番号でご注文ください。



0 ウッドファーザー WF-07

第5図　シリンダー部



0 ウッドファーザー WF-07

第5図　シリンダー部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 641600 ナットM16 2
2 641640 ロックナットM16 4
3 534394 ピストンロッド 1
4 534341 スプリング 大 1
5 534326 Oリング 32.5x2.65 1
6 534327 ピストン 1
7 534329 ピストンリング 2
9 534330 シリンダー 1
10 534331 オイルゲージ 1
11 534334 シールワッシャー 1
12 534335 シールリング　DHS38 1
13 534332 Oリング 70x3.1 2
14 534333 スクリュー M6X8 1
14’ 534294 エアベントワッシャー 1
15 534336 エンドプレート 1
16 534337 スタッドボルト881 2
17 534338 スタッドボルト長　884 2
41 534360 ガスケット 2
56 534359 スプリングサークリップ38 A 2
57 534379 ブッシング 1
58 534363 スプリング 1
59 534366 スプリングサークリップ38 B 1
60 534369 UHS38 オイルシーリング 1
61 534370 オーリング 11.8X1.8 2
62 534374 オイルパイプ　長 1



関東支社
（機械本部）

〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)4701㈹

北海道営業所 〒047-0032 北海道小樽市稲穂2-1-1 ℡ 0134(24)1313㈹

東北営業所 〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸1-37-1 ℡ 024(959)6212㈹

東京営業所 〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)6831㈹

西日本支店 〒520-2134 滋賀県大津市瀬田5-22-26 ℡ 077(500)3380㈹

福岡営業所 〒813-0062 福岡県福岡市東区松島6-4-17 ℡ 092(611)1988㈹


